

Både Og ApS

Skovshoved Havn 10
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2019

Kim Bruhn-Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Både Og ApS
Skovshoved Havn 10
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 37988944

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er lager og oplagringsvirksomhed på Skovshoved Havn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -562 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 105.310

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Resultat af ordinær primær drift			-56.391
Ordinært resultat før skat		-715	-56.391
Skat af årets resultat		157	12.259
Årets resultat		-562	-44.132
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-562	-44.132
I alt		-562	-44.132

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		1.250.000	1.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.250.000	1.250.000
Anlægsaktiver i alt		1.250.000	1.250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.581	
Igangværende arbejder for fremmed regning		24.000	24.000
Tilgodehavende skat		12.416	12.259
Andre tilgodehavender		81.429	88.394
Tilgodehavender i alt		138.426	124.653
Likvide beholdninger		32.184	3.215
Omsætningsaktiver i alt		170.610	127.868
Aktiver i alt		1.420.610	1.377.868

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-44.690	-44.132
Egenkapital i alt		105.310	105.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.312.300	1.269.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.315.300	1.272.000
Gældsforpligtelser i alt		1.315.300	1.272.000
Passiver i alt		1.420.610	1.377.868

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed eller pantsat aktiver som sikkerhed.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0